
Obchůdek Zdravínko v
Ruprechticích nabízí
regionální výrobky,
bylinky i víno z Moravy!

08. 04. 2014 14:23

Obchůdek Zdravínko paní Jany Křížové se nachází v liberecké části Ruprechtice v domku
porostlém břečťanem.

Nápad pořídit si obchod s potravinami z blízka, bylinkami a vínem měla Jana Křížová již delší
dobu. Zrekonstruovala tedy dvě místnosti ve vlastním domě, začala objíždět farmy a regionální
výrobce v celém Libereckém kraji a nakupovat od nich jejich nejlepší výrobky.

„V malebném obchůdku si tak zákazníci mohou zakoupit čerstvé sýry, máslo, kozí i ovčí mléko,
výborné uzeniny, pravý med od včelařů, sušené bylinky a ovoce, mošty, destiláty i likéry,
regionální pivo, stáčená i lahvovaná vína,“ vypočítala namátkou krajská radní Ivana Hujerová
s tím, že jako doplňkovou službu nabízí paní Křížová objednávání čerstvých lososů a dalších
mořských ryb.

„Obchůdek Zdravínko žádá o udělení statutu Regionální prodejna,“ připomněla radní, která
má propagaci regionálních výrobků na starosti.

Otevírací doba je od pondělí do soboty od 13 do 20 hodin a Zdravínko najdete na adrese
Ruprechtická ulice 485/151 v Liberci.

Další informace získáte na webu http://zdravinko.cz/ nebo na facebooku  .
https://www.facebook.com/obchodzdravinko

http://zdravinko.cz/
https://www.facebook.com/obchodzdravinko

